EXPROBRATIVE, adv., idem ac exprobranter. *Schol. Bern. Lucan.* 3. 338.

EXPROMPTO, (expromto), as, are, a. 1. (*intens. v. expromo*), idem fere ac expromo. *Fulg. Virg. contin.* p. 137. *M.* « Expectabat qualitas nostri temporis, ut non solum expromptare desisset quod dicit ». Adde *p. 148. M.*

EXPUNCTRIX, tricis, f. 3. (*expungo*), quæ expungit et delet, ut transl. *expunctrix honestatis*, ap. *Augustin. op. imp. c. Julian.* 2. 11.

EXSATURATİO, onis, f. 3. (*ex saturo*), idem ac saturatio. *Chalcid. Tim.* 166. « Par atque eadem habetur sententia de indigentia et exsaturatione ». Adde *ibid.* 203.

EXSÉCUTİO, pro persecutio habet *Tertull. c. Jud.* « Nova lex clementiam designabat et pristinam ferocitatem... ad tranquillitatem convertebat et belli pristina in aemulos legis et hostis executionem in pacificos actus... reformatbat ».

EXSÉCUTORIUS, a, um, adjet. (*executor*), ad execucionem pertinens, cui *opp. judicarius*, ut *executoria potentia*, ap. *Augustin. c. Litt. Petil.* 3. 29.

EXTERRITATİO, onis, f. 3. (*ex et terreo*), actus exterendi, maximus terror. *Vulg. Interpr. apocr.* 4. *Esdr.* 15. 39. « Sidus ad faciendam exterritationem ».

EXTILLESKO, is, ère, n. 3. (*ex et stillo*), stilare incipio. V. *stillo*. *Anthol. Lat.* 807. 11. *R.*¹ « Sic... oculi extillescant mei ». Adde 32. (*Phaedr. Fab.* 1. app. 8. 11. et 32.).

EXTIRPATOR, öris, m. 3. (*extirpo*), qui extirpat, ut *extirpator silve* ap. *Augustin. Enarr. in Ps.* 95. V. 35, et in *Ep. Joh. c. 2. Tract.* 2. 8.

EXSTRUCTİO, onis, f. 3. (*extraho*), de capillorum strue, suggestu usurpat. *Tertull. 2. Uxor.* 3. « Gentilem (*maritum uxor*) observando gentilia exhibebit, formam, exstructionem, munditias sacerulares etc. ». Cf. *Juvenal. Sat.* 6. « aliud adificat caput ».

EXTRUTOR, öris, m. 3. (extruo), qui extruit. *Hieronym.* in *Is.* 18. 66. 1.

EXUBERANTER, adv. (exuberans), cum exuberantia, modo exuberanti. Superl. habet *Cassiod. de Amic.* 25. 3. « Certum est quod meritis ejus aeterna retrutio exuberantissime respondebit ».

EXÜTİO, onis, f. 3. (exuo), actus exuendi seu spoliandi. — Metonym. ap. *Ambros.* in *Luc.* 8. V. 64.

F

FÄBRÄTERIA, æ, f. 1. (*faber*), fabricatio. *Gloss.* II. 579. 15.; domus ubi fabricae sunt *Gloss.* V. 499. 69.; est fabrica qua sedent fabri [vel ornatus equorum]. Cf. *Prise. gramm.* II. 81. 5.

FÄBRICALIS, e, adjet. (faber), fabri proprius, ut *officina fabricalis Ven. Fort. Vita Marcell.* 5. 17. et *fabricalis opera*. *Gloss.* IV. 603. 28.

FÄBRICAMENTUM, i, n. 2. (*fabricor*), fere idem quod fabricatio, v. fabrica. *Ps. Primas.* in *Hebr.* p. 718.^B